
 
 

 

 

Друштвото за трговија и услуги РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

Скопје на ул.Св.Кирил и Методиј бр.13 го зголемува своето семејство со уште 

еден нов маркет во ОХРИД. 

 

Локација:Охрид 

 

Касиери 

Продавачи (на прехрамбен дел, непрехрамбен дел, деликатес, овошје и 

зеленчук) 

 

 

Успешниот кандидат треба да поседува:  

 

 Завршено средно образование  

 Искуството е предност но не услов 

 Желба за работа и унапредување 

 Љубезност и комуникативност 

 Ефективност и ефикасност 

 Личност во која може да се има доверба 

 

Вработените во Рамсторе освен основната плата, вклучени се во бонус 

систем и систем на наградување.  

Биди и ти дел од семејството Рамсторе! 

 

Доколку ги исполнувате горенаведените критериуми, испратете ни ја 

Вашата биографија и мотивационо писмо на: hr@ramstore.com.mk или 

донесете ја во маркетот во Охрид на ул.Св.Климент Охридски бр.1  најдоцна 

до 31.07.2017 година. 
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